1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

V.S. INTERNATIONAL GROUP LIMITED

               威 鋮 國 際 集 團 有 限 公 司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1002)

公  佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09條及香港法例第571

章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文(定義見上市規則)作出。

威鋮國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)僅此通知本公司投資者及股東，下列本

公司及其附屬公司(「本集團」)之財務資料將發放予V.S. Industry Berhad (「VS Berhad」) (一間

於馬來西亞證券交易所主板上市的公司，並為本公司控股公司)，以便VS Berhad按照馬來西亞的

適用法律及法規 (包括馬來西亞證券交易所的規例) 編訂其截至二零二零年四月三十日止九個月

的季度報告(「季度報告」)。

簡明綜合收益表

        未經審核
      截至四月三十日止九個月

  二零二零年 二零一九年
  人民幣千元 人民幣千元

(經重列)

收入   351,138 517,259

銷售成本   (312,109) (479,572)

  ────────── ──────────

毛利  39,029 37,687

其他收入- 淨額  5,670 1,707

其他收益 - 淨額    1,468 22

銷售費用  (7,658) (13,089)

一般及管理費用  (41,025) (57,185)

  ────────── ──────────

2

        未經審核
      截至四月三十日止九個月

  二零二零年 二零一九年
  人民幣千元 人民幣千元

(經重列)

經營虧損   (2,516) (30,858)

財務費用 - 淨額   (8,673) (10,680)

  ────────── ──────────

除所得稅前虧損   (11,189) (41,538)

所得稅開支  (584) (3,003)

  ────────── ──────────

本公司擁有人應佔本期間虧損  (11,773) (44,541)

  ══════════ ══════════

簡明綜合財務狀況表

  未經審核 經審核
  於二零二零年 於二零一九年
  四月三十日 七月三十一日
  人民幣千元 人民幣千元
資產

非流動資產

 物業、廠房及設備   315,226 376,815

 土地使用權   - 13,348

使用權資產  46,979 -

按公允值計入其他全面收益之金融資產  4,900 4,900

預付款  6,695 7,813

 遞延所得稅資產   163 314

  ────────── ──────────

  373,963 403,190

  ------------------- -------------------
流動資產

 存貨   50,166 49,250

 合約資產  31,103 5,205

 應收賬款、其他應收款、按金及預付款   127,158 128,925

 應收關聯人士款項   4,307 2,682

 受限制銀行結餘  62,246 66,582

 現金及現金等價物   20,520 71,758

  ────────── ──────────

  295,500 324,402

  ------------------- -------------------

總資產   669,463 727,592

  ══════════ ══════════

3

  未經審核 經審核
  於二零二零年 於二零一九年
  四月三十日 七月三十一日
  人民幣千元 人民幣千元
權益
資本及儲備

 股本   105,013 105,013

 股份溢價  306,364 306,364

 其他虧絀  (31,812) (20,039)

  ────────── ──────────

本公司擁有人應佔權益總額   379,565 391,338

  ------------------- -------------------

負債

非流動負債

 自一名董事之貸款  39,383 17,245

 租賃負債  844 -

 融資租賃負債  - 5,974

 遞延所得稅負債   2,022 1,721

  ────────── ──────────

  42,249 24,940

  ------------------- -------------------

流動負債

 應付賬款及其他應付款   106,016 121,234

 應付關聯人士款項  4,292 1,913

 借款   129,837 176,393

租賃負債  7,275 -

融資租賃負債  - 11,300

 應付稅項   229 474

  ────────── ──────────

  247,649 311,314

  ------------------- -------------------

總負債   289,898 336,254

  ------------------- -------------------

權益及負債總額   669,463 727,592

  ══════════ ══════════

預期季度報告將於二零二零年六月二十三日前在馬來西亞發佈。

以上財務資料由本公司管理層根據本集團管理賬目編製，上述者未經本公司核數師審核及審閱。

本公司並無提示或保證本集團截至二零二零年四月三十日止九個月的財務業績將與該季度報告所

呈列者相同。本公司潛在投資者及股東在買賣本公司股份時，務請審慎行事及不應過分依賴該季

4

度報告。

承董事會命

威鋮國際集團有限公司

主席

馬金龍

馬來西亞新山

二零二零年六月二十二日

於本公佈日期，董事會由以下成員組成：

執行董事: 獨立非執行董事:

馬金龍先生 張代彪先生

顏森炎先生 陳薪州先生

張沛雨先生 傅小楠女士

馬成偉先生

 非執行董事:

  顏重城先生